



Jeanette Krath Holding ApS

Hasserisvej 142, 9000 Aalborg

CVR-nr. 40 95 22 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. januar 2023.

Jeanette Krath Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jeanette Krath Holding ApS Hasserisvej 142 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 40 95 22 84 Stiftet: 22. november 2019 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mogens Jacobsen, Formand Jeanette Krath Christensen Mogens Krath
Direktion	Mogens Krath
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Danske Bank, Erhverv Aalborg, Prinsensgade 11, 9000 Aalborg
Kapitalinteresse	Spangkærvej 57 ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.165.014 mod -271.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.402.020 mod 39.455.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttotab	-1.165.014	-271
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.577.761	28.594
Indtægter af kapitalinteresser	5.967.858	11.130
Andre finansielle indtægter	423.940	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.709.020	0
Resultat før skat	7.095.525	39.453
Skat af årets resultat	306.495	2
Årets resultat	7.402.020	39.455
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	250.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-35.335.070	39.654
Overføres til overført resultat	42.487.090	0
Disponeret fra overført resultat	0	-199
Disponeret i alt	7.402.020	39.455

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	28.503
Kapitalinteresser	4.516.538	12.005
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.516.538</u>	<u>40.508</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.516.538</u>	<u>40.508</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.848	2
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	291.273	2
Andre tilgodehavender	1.182.026	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.475.147</u>	<u>4</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	40.262.191	0
Værdipapirer i alt	<u>40.262.191</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	1.688.261	7
Omsætningsaktiver i alt	<u>43.425.599</u>	<u>11</u>
Aktiver i alt	<u>47.942.137</u>	<u>40.519</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.318.538	39.654
Overført resultat	42.208.239	-279
Egenkapital i alt	<u>46.606.777</u>	<u>39.455</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.844	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	210.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.097.516	1.059
Anden gæld	5.000	5
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.335.360</u>	<u>1.064</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.335.360</u>	<u>1.064</u>
Passiver i alt	<u>47.942.137</u>	<u>40.519</u>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	39.653.608	-278.851	39.454.757
Resultatandel	0	-35.335.070	42.487.090	7.152.020
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	250.000	250.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-250.000	-250.000
	80.000	4.318.538	42.208.239	46.606.777

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.709.020	0
	1.709.020	0

2. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede obligationer kr.	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2022	31.599.745	8.662.446
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-399.720	-1.286.996

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kapitalinteressenes pengeinstitut, 12.207 t.kr., har selskabet stillet pant i værdipapirdepot og dertilhørende depotkonti på i alt 40.441 t.kr.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mogens Krath Holding ApS, CVR-nr. 38789929, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.
